
ZARZĄDZENIE Nr 4V2012 

WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 4 października 2012 r. 

w sprawie powołania likwidatora Gminnego Zakładu Komunalnego w Zlejwsi Wielkiej oraz 
określenia czynności likwidacyjnych 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ w związku z § 1 i 5 uchwały Nr XVII/116/2012 Rady 
Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 21 września 2012 r. w sprawie likwidacji zakładu budżetowego o 
nazwie Gminny  Zak-lad Komunalny w Zlejwsi Wielkiej w celu jego przekształcenia w spółkę  
prawa handlowego 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem 4 października 2012 r. powołuję  Pana Wiesława Kazanieckiego na likwidatora 
Gminnego Zakładu Komunalnego w Zlejwsi Wielkiej. 

§ 2. Z dniem powołania likwidatora Gminny Zakład Komunalny w Zlejwsi Wielkiej działa 
jako zakład w likwidacji, a jego pełna nazwa brzmi: Gminny Zakład Komunalny w Ilejwsi 
Wielkiej w likwidacji. 

§ 3. Likwidator zobowiązany jest do podejmowania wszystkich czynności niezbędnych do 
prowadzenia i zakończenia likwidacji Gminnego Zakładu Komunalnego w Zlejwsi Wielkiej, 
zwanego dalej Zakładem, w celu jego przekształcenia w spółkę  prawa handlowego, w tym w 
szczególności do: 
1) sporządzenia bilansu otwarcia i zamknięcia likwidacji; 
2) zawiadomienia kontrahentów, banków i instytucji obsługujących Zakład o otwarciu 

likwidacji; 
3) przeprowadzenia inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z 
późn. zm.), w tym ustalenia należności i zobowiązań  oraz stanu środków obrotowych i 
majątku trwałego znajdującego się  w użytkowaniu Zakładu wg stanu na dzień  likwidacji 
Zakładu; 

4) zamknięcia ksiąg rachunkowych, rachunku bankowego oraz sporządzenie sprawozdań  
finansowych z wykonania budżetu; 

5) przeprowadzenia windykacji należności likwidowanego Zakładu; 
6) regulowania zobowiązań  Zakładu w ramach posiadanych środków; 
7) dokonania czynności związanych z wykreśleniem Zakładu z właściwych rejestrów; 
8) dokonania czynności prawnych, wynikających z Kodeksu pracy wobec pracowników 

likwidowanego Zakładu; 
9) zawierania umów w zakresie niezbędnym dla likwidacji Zakładu; 
10) bieżącego informowania Wójta Gminy o przebiegu likwidacji Zakładu oraz złożenia 

końcowego sprawozdania z likwidacji w terminie 14 dni od dnia jej zakończenia; 
11) wykonywania innych czynności przypisanych postępowaniu likwidacyjnemu. 

§ 4 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. W J T 

Jan dyka 


	Page 1

